SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO SEMIÁRIDO

EDITAL Nº 02, DE 30 DE ABRIL DE 2020

O Diretor do Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido da

Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições, resolve

prorrogar por 01 (um) ano a validade do Concurso Público de Provas e Títulos,

para provimento de Professor da Carreira de Magistério Superior, Adjunto A, na

Área de Conhecimento, “Sociologia”, em regime de trabalho de dedicação

exclusiva (DE), T-40, para a Unidade Acadêmica de Ciências Sociais, objeto do

Edital CDSA nº 6, de 4 de maio de 2018, publicado no D.O.U nº 94, de 17 de

maio de 2018, seção 3, página 50 a 52, retificado pelo Edital nº CDSA nº 7, de

23 de abril de 2019, publicado no D.O.U. nº 80, de 26 de abril de 2019, seção

3, pág. 71, homologado por intermédio do Edital CDSA nº 11, de 13 de junho

de 2019, publicado no D.O.U. nº 21, de 26 de junho de 2019, seção 3, pág. 78.

Hugo Morais de Alcântara
Diretor do CDSA

Matricula SIAPE n° 2115731